Contratado: Isabela Galizzi Fae. Objeto: Altera as cláusulas terceira e sexta, relativas ao
prazo e salário. Autorização interna: Parecer da CPPD n.º 1894/2025. Professor de
Magistério Superior, Classe A, denominação Assistente, Nível 01. Retribuição: R$ 3.090,43
(três mil, noventa reais e quarenta e três centavos), correspondente ao título de Graduado.
Vigência: 20/03/2024 a 31/12/2025. Data da assinatura: 17/09/2025. Verba: Dotação do
Tesouro Nacional. Processo n.º 23072.235011/2025-27.

DEPARTAMENTO DE MANUTENÇÃO E OPERAÇÃO DE